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EQUIPE DE GESTÃO E COORDENAÇÃO 
 

 

Nomes Função Titulação Eixo de Atuação E-mail 
Viviane Nabor Vespúcio Bis Direção Geral Mestre(a) Equipe de Gestão e165dir@cps.sp.gov.br 

Viviane Sampaio S. Leonardi Direção Acadêmica Mestre(a) Equipe de Gestão e165acad@cps.sp.gov.br 

Luciane Eufrazino Fernandes Direção de RH Especialista Equipe de Gestão e165adm@cps.sp.gov.br 

Rodrigo Roberto Ferrareze Coordenação Pedagógica Mestre(a) Equipe de Gestão rodrigo.ferrareze@etec.sp.gov.br 

Lucimara Gonçalves Ferreira Orientadora Educacional Mestre(a) Equipe de Gestão lucimara.ferreira3@etec.sp.gov.br 

Gabriela R. Pozza Carrasco Coordenação de Projetos Mestre(a) Gestão e Negócios gabriela.carrasco01@etec.sp.gov.br 

Osvair Souto Fonzar Coordenação de Projetos Mestre(a) Gestão e Negócios osvair.fonzar01@etec.sp.gov.br 

Daniele Dias Correia Coordenação de Curso Especialista Gestão e Negócios daniele.correia01@etec.sp.gov.br 

Elaine Cristina Março Coordenação de Curso Graduado(a) Ensino Médio elaine.marco@etec.sp.gov.br 

Adriana Luiza Pivaro Coordenação de Curso Especialista Gestão e Negócios adriana.pivaro@etec.sp.gov.br 

Carlos Domingues Granja Coordenação de Curso Mestre(a) Informação e Comunicação carlos.granja@etec.sp.gov.br 

Carlos Fábio Martins Cruz Coordenação de Curso Mestre(a) Informação e Comunicação fabio.cruz25@etec.sp.gov.br 

Cláudio Nalin Duarte Coordenação de Curso Mestre(a) Gestão e Negócios claudio.duarte@etec.sp.gov.br 

Eder Alves Pereira Coordenação de Curso Mestre(a) Ensino Médio eder.pereira24@etec.sp.gov.br 

Eder Ramos Paganini Coordenação de Curso Mestre(a) Ambiente e Saúde eder.paganini@etec.sp.gov.br 

Edmar David Neves Coordenação de Curso Especialista Gestão e Negócios edmar.neves@etec.sp.gov.br 

Natália A. S. Pereira Santiago Coordenação de Curso Mestre(a) Ensino Médio natalia.pereira137@etec.sp.gov.br 

Renan Semolini Gonçalves Coordenação de Curso Especialista Gestão e Negócios renan.rodrigues115@etec.sp.gov.br 

Rodrigo Albino Coordenação de Curso Doutor(a) Informação e Comunicação rodrigo.albino@etec.sp.gov.br 

Washington L. T. dos Santos Coordenação de Curso Mestre(a) Produção Industrial washington.santos27@etec.sp.gov.br 
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